
 

 

 

 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
 26 августа 2013 г.   № 22/115  

г. Ирбит 

 

 

 О распределении избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах главы Муниципального образования город Ирбит  

8 сентября 2013 года участковым избирательным комиссиям  

избирательных участков №№ 1825-1840, 2610-2613  

 

 Руководствуясь подпунктом 10 пункта 1 статьи 25 Избирательного 

кодекса Свердловской области, Ирбитская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Передать по актам избирательные бюллетени для голосования на 

выборах главы Муниципального образования город Ирбит 8 сентября 2013 

года участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 

1825-1840, 2610-2613 не позднее 6 августа 2013 года согласно приложению.  

2. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям 

избирательных участков №№ 1825-1840, 2610-2613 и опубликовать на сайте 

Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии 

http://irbit.ikso.org.  

 

 

http://irbit.ikso.org/


 

 

2 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

Комиссии О.Д. Нурдинову. 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.Д. Нурдинова 

   

Секретарь 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Н. Коркина 

 



 

 

3 

 

Приложение  

к решению Ирбитской городской  

территориальной избирательной  

комиссии от 26 августа 2013г. № 22/115 
 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

главы Муниципального образования город Ирбит 8 сентября 2013 года 

участковым избирательным комиссиям  

избирательных участков №№ 1825-1840, 2610-2613 
 

 

№№ 

п/п 

 

Номер 

избирательного 

участка 

 

Численность 

избирателей на 

участке 

количество 

избирательных 

бюллетеней 

 

Процент 

передаваемых 

избирательных 

бюллетеней 

1 2 3 4 5 

1 1825 1870 1500 80,21 

2 1826 1795 1400 77,99 

3 1827 1776 1400 78,82 

4 1828 1835 1450 79,01 

5 1829 1605 1300 80,92 

6 1830 1615 1300 80,49 

7 1831 1654 1300 78,59 

8 1832 1749 1400 80,04 

9 1833 1544 1250 80,95 

10 1834 
1500 1200 

80,00 

11 1835 
1504 1200 

79,78 

12 1836 
1610 1300 

80,74 

13 1837 
1616 1300 

80,44 

14 1838 
1603 1250 

77,97 

15 1839 
1763 1400 

79,41 

16 1840 
1767 1400 

79,23 

17 2610 1651 1300 78,74 

18 2611 1569 1250 79,66 

19 2612 1589 1250 78,66 

20 2613 1717 1350 78,62 

Ирбитская городская ТИК 

резерв 

 
500 

 

Итого: 33479 27000  

 


